国联基金管理有限公司

关于“融钱包”更名、直销电子交易平台

网址及客服邮箱变更的公告

为了给投资者提供更好的服务，国联基金管理有限公司

（以下简称“本公司”）自 2023 年 8 月 5 日起，对本公司直

销电子交易平台网址及客服邮箱等事项做如下变更：

本 公 司 直 销 电 子 交 易 平 台 网 址 变 更 为

“https://trade.glfund.com/etrading/” ， 原 网 址

“https://trade.zrfunds.com.cn/etrading/”不再提供服务。客户

服务邮箱变更为“services@glfund.com”。

本公司中融货币 E（基金代码：003075）在直销电子交

易平台（网上交易系统、微信公众号平台）的“融钱包”更

名为“现金宝”。

如有疑问，请致电本公司客服热线 400-160-6000、010-

56517299 咨询。

特此公告。

国联基金管理有限公司

2023 年 8 月 5日

https://trade.glfund.com/etrading/
mailto:services@glfund.com